
INDIRIZZO MUSICALE

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CIVIDALE DEL FRIULI

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di Cividale del F., Prepotto e Torreano
Via Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD -

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300
Tel.: 0432/733835 – E-mail : udic851001@istruzione.it – Pec :udic851001@pec.istruzione.it

Sito web: www.iccividale.edu.it

Al Docente di Scuola Primaria

Antonacci Giovanni Michele

e, p.c.

Ai docenti delle Scuole Primarie
dell’Istituto Comprensivo di Cividale del Friuli

All’Albo d’Istituto

Oggetto: individuazione docenti in soprannumero su posti di posto comune - Scuola Primaria - a.s. 2022/23

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la mancata formazione della Classe Prima presso la Scuola Primaria Tomadini per l’a.s. 2022/23

VISTO il Contratto Integrativo di Istituto riguardante i criteri di assegnazione ai Plessi del Personale Docente e ATA,
sottoscritto il 6/10/2021 dalle OO.SS. , art.2 comma a)

VISTA la graduatoria di Istituto compilata ai sensi dell’art. 21 del C.C.N.L relativo alla mobilità del personale -  a.s.
2022/23;

CONSIDERATA la necessità di individuare, all’interno del Plesso Tomadini, i due docenti con minor punteggio nella
suddetta graduatoria;

CONSIDERATO che l'insegnante Antonacci Giovanni Michele risulta nella suddetta graduatoria al posto 36 con punti
26

DECRETA:

l’insegnante Antonacci Giovanni Michele viene individuato quale docente soprannumerario su posto comune di
scuola Primaria per l’a.s. 2022/23.

Cividale del Friuli, 8 settembre 2022
Il Dirigente Scolastico

dott.ssa Francesca Marcolini

UDIC851001 - AOO1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005925 - 08/09/2022 - I.1 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCA MARCOLINI

mailto:udic851001@istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it

		2022-09-08T13:59:39+0200
	FRANCESCA MARCOLINI




